Groupement Mise a jour le 09/01/2015

Syndicat mixte de I'abattoir de Quillan Haute Vallée de I'Aude (Siren : 200046928)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

m-ml A -h

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Syndicat mixte fermé
non

Quillan

Limoux

Aude

non

26/04/2013
26/04/2013

Méme nombre de siéges

Mairie

11500 Quillan
04 68 20 00 44
04 68 20 90 28

mairie.quillan@wanadoo.fr

Contributions budgétaires des membres

Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 62

Dept

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

45 289
24,11

Commune (N° SIREN)

Albiéres (211100078)

Antugnac (211100102)

Arques (211100151)

Aunat (211100193)

Auriac (211100201)

Axat (211100219)

Belcaire (211100284)
Belfort-sur-Rebenty (211100318)
Belvianes-et-Cavirac (211100359)
Belvis (211100367)
Besséde-de-Sault (211100383)
Bouisse (211100441)

Brenac (211100508)

Bugarach (211100557)

Cailla (211100607)
Camps-sur-1'Agly (211100656)
Cassaignes (211100730)
Chalabre (211100912)

Comus (211100961)
Conilhac-de-la-Montagne (211100979)
Coudons (211101019)

Couiza (211101035)

Counozouls (211101043)
Courtauly (211101076)
Coustaussa (211101092)
Cubiéres-sur-Cinoble (211101126)
Espéraza (211101290)

Espezel (211101308)

Fa (211101316)

Fourtou (211101555)

Galinagues (211101605)

Ginoles (211101654)

Limoux (211102066)

Massac (211102249)

Mazuby (211102298)

Missegre (211102355)

Montazels (211102405)

Nébias (211102637)

Peyrolles (211102876)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

110
333
257
40
36
643
466
42
295
177
61
93
212
215
53
64
61
1126
31
68
47
1177
46
76
53
101
2072
212
391
65
30
380
10 807
31
25
68
587
272
83
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Groupement Mise a jour le 09/01/2015

11 Puivert (211103031) 531
11 Quillan (211103049) 3393
11 Rennes-le-Chateau (211103098) 65
11 Rennes-les-Bains (211103106) 262
11 Rivel (211103163) 220
11 Rodome (211103171) 148
11 Roquefeuil (211103205) 288
11 Rouvenac (211103296) 223
11 Saint-Benoit (211103338) 109
11 Saint-Jean-de-Paracol (211103460) 115
11 Saint-Just-et-le-Bézu (211103502) 63
11 Saint-Louis-et-Parahou (211103528) 64
11 Salvezines (211103734) 74
11 Salza (211103742) 20
11 Serres (211103775) 51
11 Sonnac-sur-1'Hers (211103809) 166
11 Sougraigne (211103817) 84
11 Terroles (211103890) 13
11 Valmigere (211104021) 19
11 Villerouge-Termeneés (211104351) 154
Dept Groupement (N° SIREN) Nature juridique

11 CC du Limouxin (200043487) (o

11 CC du Pays de Couiza (241100429) CcC

11 CC Pyrénées audoises (200043776) CcC

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1
Compétences exercées par le groupement
Infrastructures

- Abattoirs, abattoirs-marchés et marchés d'intérét national, halles, foires

Aménagement, développement, diversification des activités et exploitation de I'abattoir de Quillan Haute Vallée de I'Aude.

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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